



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0222

Bid Number: B-25-0063

Date: 03/03/2025

Page: 1 of 4

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	2420.0	tab	Amlodipine (as besilate) 10mg tab w/ CPR	20.00	48,400.00		
2	4166.0	cap	Amoxicillin Trihydrate 250mg cap. -with CPR	6.00	24,996.00		
3	300.0	bot	Amoxicillin Trihydrate 250mg/5ml 60ml susp. - with CPR	99.00	29,700.00		
4	5500.0	cap	Amoxicillin Trihydrate 500mg cap. -with CPR	7.00	38,500.00		
5	320.0	tab	Ascorbic acid 500mg tab - with CPR	5.00	1,600.00		
6	1182.0	tab	Biperiden HCl, 2mg tab , w/ CPR	22.00	26,004.00		
7	466.0	vial	Biphasic Isophane Human Insulin 70/30 (Recombinant DNA) 100 IU/ml, 10 mL Suspension for Injection W/ CPR	792.00	369,072.00		
8	3070.0	tab	Calcium carbonate 500mg tab - with CPR	9.00	27,630.00		
9	940.0	tab	Carbamazepine 200mgtab w/ CPR	10.00	9,400.00		
10	1672.0	cycle	Combined Oral Contraceptive Pills with CPR	94.00	157,168.00		
11	5050.0	tab	Ferrous sulfate 200mg + folic acid 400mcg tab. - with CPR	12.00	60,600.00		
12	1089.0	bot	Ferrous Sulfate 40mg/0.6ml syr (oral drops) (equivalent to 15mg elemental iron) 15ml - with CPR	32.00	34,848.00		
SUB-TOTAL					827,918.00		

Purpose: FOR THE USE OF PHO VARIOUS PROGRAM (DRUGS AND MEDS) 1ST QTR

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0222

Bid Number: B-25-0063
Date: 03/03/2025
Page: 2 of 4

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
13	6060.0	tab	Ferrous Sulfate with folic acid 60 mg elemental iron +400 mcg folic acid with CPR	5.00	30,300.00		
14	98.0	amp	Flupentixol as dacanoate 20mg/ml 1ml amp. w/ CPR	407.00	39,886.00		
15	5100.0	tab	Gliclazide 80mg tab w/ CPR	6.00	30,600.00		
16	75.0	tab	Ibuprofen 400mg tab w/ CPR	4.00	300.00		
17	6488.0	tab	Losartan 50mg tab w/ CPR	17.00	110,296.00		
18	608.0	tab	Losartan Potassium 100mg tab w/ CPR	23.00	13,984.00		
19	1500.0	cap	Mefenamic Acid 250mg cap- CPR	4.00	6,000.00		
20	570.0	cap	Mefenamic Acid 500mg cap- CPR	35.00	19,950.00		
21	714.0	tab	Metformin as HCl 500mg tab w/ CPR	14.00	9,996.00		
22	270.0	cap	Multivitamins + iron tab - with CPR	11.00	2,970.00		
23	1260.0	bot	Multivitamins+B-complex+Taurine and double CGF(per 5ml syr C GF 100mg, Taurine 50mg,L-lysine HCl 200mg, VIT.A 2,100iu , Niacinamide 18mg. -with CPR	107.00	134,820.00		
24	4863.0	tab	Olanzapine 10 mg tab with CPR	33.00	160,479.00		
SUB-TOTAL					1,387,499.00		

Purpose: FOR THE USE OF PHO VARIOUS PROGRAM (DRUGS AND MEDS) 1ST QTR

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS



PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0222

Bid Number: B-25-0063
Date: 03/03/2025
Page: 3 of 4

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
25	407.0	bot	Paracetamol 250mg/5ml 60ml syrup - with CPR	53.00	21,571.00		
26	375.0	tab	Paracetamol 500mg tab- with CPR	4.00	1,500.00		
27	903.0	cycle	Progestine Only Contraceptive Pills w/ CPR	83.00	74,949.00		
28	520.0	vial	Purified Vero Cell Rabies Vaccine lyophilized powder, 2.5 IU/0.5 ml, vial +diluent (ID, IM) 2.5 IU/ml suspension, 1 mL vial (IM)	1,408.00	732,160.00		
29	50640.0	tab	Rifampicin 150 mg. INH 75mg tab - with CPR	12.00	607,680.00		
30	23192.0	tab	Rifampicin 150mg, Isoniazid 75mg, Pyrazanamide 400mg, Ethambutol HCl 275mg tab w/ CPR	13.00	301,496.00		
31	1631.0	tab	Risperidone 2mg tab w/ CPR	72.00	117,432.00		
32	400.0	tab	Simvastatin 20mg tab w/ CPR	100.00	40,000.00		
33	150.0	cap	Tranexamic acid 500mg cap - with CPR	50.00	7,500.00		
34	1066.0	bot	Zinc +Vitamin c 100mg/10ml syrup 120ml - with CPR	72.00	76,752.00		
CERTIFICATION THIS IS TO CERTIFY THE ABOVE LISTED DRUGS AND MEDICINES ARE FOUND OR IN ACCORDANCE WITH THE PHILIPPINE NATIONAL FORMULARY (PNF) ESSENTIAL							
SUB-TOTAL					3,368,539.00		

Purpose: FOR THE USE OF PHO VARIOUS PROGRAM (DRUGS AND MEDS) 1ST QTR

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS



25-C0222

PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 25-C0222

Bid Number: B-25-0063
Date: 03/03/2025
Page: 4 of 4

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
			DRUG LIST (EDL) VOLUME 1 8TH EDITION, SERIES OF 2017 EXPIRATION DATE SHOULD NOT LESS THAN 1 1/2 YEARS FROM THE DATE OF DELIVERY				
GRAND TOTAL					3,368,539.00		
Purpose: FOR THE USE OF PHO VARIOUS PROGRAM (DRUGS AND MEDS) 1ST QTR Delivery: PGSO Period of Delivery: 10 DAYS							